del Vaupés para la época de los hechos, dentro del Expediente número 002-139728-06; 
disponiendo en el mismo, que la mencionada sanción se convertirá en salarios de acuerdo 
al monto devengado para el momento de la comisión de la falta, es decir, la cantidad de 
ocho millones quinientos treinta y un mil doscientos veintiséis pesos ($8.531.226.00); de 
conformidad con lo dispuesto en el inciso 2° del artículo 46 de la Ley 734 de 2002, suma 
que deberá consignar a favor de la Gobernación del Vaupés una vez quede en firme la citada 
providencia, de acuerdo a lo señalado en el artículo 173 ibídem.